
 
 
 
 
学校関係者各位 
 

ご提供サービス名称一部変更のお知らせ 

 
謹啓 
春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

京進グループは、人の一生に関わる様々なサービスを展開しておりますが、その内容をお客様により理解してもらいや
すくするために、2023 年 3 月をもって名称の変更をすることといたしました。 

小中学生を対象とした教育支援サービスにおいても、次のように変更いたします。大変お手数ではございますが、学
校内でご共有ください。特に、弊社事業所宛てにご発送頂いている場合や、各種システムに弊社サービス名称もご活
用頂いている場合は、ご変更をお願いいたします。 
 

当社グループは、”ひとりひとりを大切に“を行動の根底において、全てのサービスで、皆様により良い暮らしを提供し、
より良い社会を実現するよう、引き続き努めてまいります。何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

末筆ながら皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 
敬具 

 
【教育支援サービスにおける名称変更】 
サービス内容 現在のサービス名称 新しいサービス名称 推奨略称 
小学校受験対策 京進ぷれわん 京進の小学校受験 ぷれわん ぷれわん 
中学校・高校受験対策集合塾 京進小中部 京進の中学・高校受験 TOP∑ Σ中高受験○○ 
大学受験対策集合塾 京進 TOP∑ 京進の大学受験 TOP∑ Σ大学受験○○ 
小中高生対象個別指導 京進スクール・ワン 京進の個別指導 スクール・ワン S1○○ 

 
 
「京進の中学・高校受験 TOPΣ」・「京進の個別指導 スクール・ワン」の事業所一覧データ：02 月 20 日時点 
 https://kysn.jp/230201 
 
学習塾以外のサービス名称変更について 
 https://kysn.jp/group 
 
 
 
 

2023 年 2 月吉日 
 

株式会社 京 進  
代表取締役社長 立木康之 

ステキな大人が増える未来をつくる 


